

Årsredovisning för
Felfri 100% Gbg Bygg AB

559222-3811

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alen Trncic
Styrelseledamot

2023-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Felfri 100% Gbg Bygg AB, 559222-3811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Felfri 100% Gbg Bygg AB med säte i Hisings Backa registrerades år 2019. Företaget bedriver sedan dess byggarbete såsom platsättning, snickeriarbete, murning, målning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 514 715	7 308 954	4 186 909
Resultat efter finansiella poster	-207 926	821 367	479 255
Soliditet %	58	56	47

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år då företaget minskat personalstyrkan och därmed tagit färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	328 398	478 734
Balanseras i ny räkning		478 734	-478 734
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			47 794
Belopp vid årets utgång	50 000	607 132	47 794

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	607 132
Årets resultat	47 794
Summa	654 926
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	404 926
Summa	654 926

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 514 715	7 308 954
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		75 671	-2 983
Övriga rörelseintäkter		12 228	349 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 602 614	7 654 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 519 045	-1 907 195
Övriga externa kostnader		-969 337	-957 905
Personalkostnader	2	-3 096 065	-3 802 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 032	-149 600
Övriga rörelsekostnader		-29 312	0
Summa rörelsekostnader		-5 791 791	-6 817 413
Rörelseresultat		-189 177	837 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 879	-16 211
Summa finansiella poster		-18 749	-16 211
Resultat efter finansiella poster		-207 926	821 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		276 000	-211 764
Summa bokslutsdispositioner		276 000	-211 764
Resultat före skatt		68 074	609 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 280	-130 869
Årets resultat		47 794	478 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	165 750	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	369 702	507 796
Summa materiella anläggningstillgångar		535 452	507 796
Summa anläggningstillgångar		535 452	507 796
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		55 000	0
Summa varulager m.m.		55 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		311 400	693 337
Övriga fordringar		9	78 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		385 857	550 285
Summa kortfristiga fordringar		697 266	1 321 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		218 106	392 655
Summa kassa och bank		218 106	392 655
Summa omsättningstillgångar		970 372	1 714 516
SUMMA TILLGÅNGAR		1 505 824	2 222 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		607 132	328 398
Årets resultat		47 794	478 734
Summa fritt eget kapital		654 926	807 132
Summa eget kapital		704 926	857 132
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		211 764	487 764
Summa obeskattade reserver		211 764	487 764
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	92 470	181 072
Summa långfristiga skulder		92 470	181 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 012	167 984
Skatteskulder		36 643	124 248
Övriga skulder		190 612	225 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 397	178 393
Summa kortfristiga skulder		496 664	696 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 505 824	2 222 312

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	195 000	
Utgående anskaffningsvärden	195 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 250	
Utgående avskrivningar	-29 250	
Redovisat värde	165 750	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	788 467	748 467
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	66 400	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-176 000	
Utgående anskaffningsvärden	678 867	788 467
Ingående avskrivningar	-280 671	-131 071
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	120 288	
Årets avskrivningar	-148 782	-149 600
Utgående avskrivningar	-309 165	-280 671
Redovisat värde	369 702	507 796

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Hisings Backa

Alen Trncic
Alen Trncic
Styrelseledamot

2023-11-16
Datum